

PROC. Nº 7675/2019

LOTE 1: FARDAMENTO PARA FUNCIONÁRIOS DAS SECRETARIAS

ITEM	UND	QUANTIDADE			DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA	
						S. C. DO CARMO CONFECCOES-ME		PEDROSA DE MELO E CIA LTDA		AVLYS CONFECCOES LTDA		LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA			
		TOTAL	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
01	Unidade	1618			CAMISETA PARA FARDAMENTO DE FUNCIONÁRIOS DAS SECRETARIAS - EM MALHA PIQUET (COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO). 115G/M2 (MÍNIMO) COM GOLA POLO. COM FECHAMENTO COM 02 BOTÕES, COM SIMBOLO TAMANHO 6CM X 5CM BORDADO À MÁQUINA NO LADO ESQUERDO. CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 30,00	R\$ 48.540,00	R\$ 45,00	R\$ 72.810,00	R\$ 55,00	R\$ 88.990,00	N/C	N/C	R\$ 43,33	R\$ 70.107,94

LOTE 2: FARDAMENTO PARA MOTORISTAS

ITEM	UND	QUANTIDADE			DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA	
						S. C. DO CARMO CONFECCOES-ME		PEDROSA DE MELO E CIA LTDA		AVLYS CONFECCOES LTDA		LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA			
		TOTAL	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
01	Unidade	160			CAMISAS PARA FARDAMENTO DOS MOTORISTAS GOLA POLO EM MALHA PV. MANGA CURTA PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE ARAPIRACA BORDADA NA ALTURA DO PEITO. LADO ESQUERDO. CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 26,00	R\$ 4.160,00	R\$ 40,00	R\$ 6.400,00	R\$ 38,00	R\$ 6.080,00	N/C	N/C	R\$ 34,67	R\$ 5.547,20

LOTE 3: FARDAMENTO COM PROTEÇÃO UV

ITEM	UND	QUANTIDADE			DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA		CUSTO EM % SOBRE O MENOR VALOR	
						S. C. DO CARMO CONFECCOES-ME		PEDROSA DE MELO E CIA LTDA		AVLYS CONFECCOES LTDA		LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	ATÉ 25%	APROX. 75%
		TOTAL	ATÉ 25%	APROX. 75%		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
01	Unidade	3200	800	2400	CAMISA INFANTIL MANGA LONGA PROTEÇÃO UV; ESTAMPA EM SILCK SCREEN COM NO MÍNIMO 04 CORES, FRENTE LOGOMARCA DO PROGRAMA E COSTAS NOME DO PROGRAMA. CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 32,00	R\$ 102.400,00	R\$ 40,00	R\$ 128.000,00	R\$ 33,00	R\$ 105.600,00	N/C	N/C	R\$ 35,00	R\$ 112.000,00	R\$ 28.000,00	R\$ 84.000,00
02	Unidade	2720	680	2040	CAMISA ADULTO MANGA LONGA PROTEÇÃO UV; ESTAMPA EM SILCK SCREEN COM NO MÍNIMO 04 CORES, FRENTE LOGOMARCA DA PREFEITURA DE ARAPIRACA/PROGRAMA E COSTAS NOME DO PROGRAMA. CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 35,00	R\$ 95.200,00	R\$ 42,00	R\$ 114.240,00	R\$ 48,00	R\$ 130.560,00	N/C	N/C	R\$ 41,67	R\$ 113.342,40	R\$ 28.335,60	R\$ 85.006,80
VALOR TOTAL (R\$):						R\$ 197.600,00		R\$ 242.240,00		R\$ 236.160,00		R\$ 0,00		R\$ 225.342,40		R\$ 56.335,60	R\$ 169.006,80

ITEM	UND	QUANTIDADE			DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA	
		TOTAL				S. C. DO CARMO CONFECCÕES-ME	PEDROSA DE MELO E CIA LTDA	AVLYS CONFECCÕES LTDA	LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)		TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)			

LOTE 4: FARDAMENTO DOS CRAS

ITEM	UND	QUANTIDADE			DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA		CUSTO EM % SOBRE O MENOR VALOR	
		TOTAL	ATÉ 25%	APROX. 75%		S. C. DO CARMO CONFECCÕES-ME	PEDROSA DE MELO E CIA LTDA	AVLYS CONFECCÕES LTDA	LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	ATÉ 25%	APROX. 75%
		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)		TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	
01	Unidade	500	125	375	CAMISETA PARA FARDAMENTO DE PROFISSIONAIS DO CRAS, CONFECCIONADA EM MALHA PV (MÍNIMO DE 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM MANGA, GOLA REDONDA, COM ARTE EM ATÉ 4 CORES. TAMANHOS VARIADOS ENTRE P, M, G, GG. CORES A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	N/C	N/C	R\$ 28,67	R\$ 14.335,00	R\$ 3.583,75	R\$ 10.751,25
02	Unidade	1500	375	1125	CAMISETA PARA FARDAMENTO JUVENIL DO CRAS, CONFECCIONADA EM MALHA PV (MÍNIMO DE 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM MANGA, GOLA REDONDA, COM ARTE EM ATÉ 4 CORES. TAMANHOS VARIADOS DE 12 A 16 ANOS. CORES A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00	R\$ 28,00	R\$ 42.000,00	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00	N/C	N/C	R\$ 28,00	R\$ 42.000,00	R\$ 10.500,00	R\$ 31.500,00
03	Unidade	1640	410	1230	CAMISETA PARA FARDAMENTO INFANTIL DO CRAS, CONFECCIONADA EM MALHA PV (MÍNIMO DE 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM MANGA, GOLA REDONDA, COM ARTE EM ATÉ 4 CORES. TAMANHOS VARIADOS ENTRE 02 E 10 ANOS. CORES A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 26,00	R\$ 42.640,00	R\$ 25,00	R\$ 41.000,00	R\$ 28,00	R\$ 45.920,00	N/C	N/C	R\$ 26,33	R\$ 43.181,20	R\$ 10.795,30	R\$ 32.385,90
VALOR TOTAL (R\$):						R\$ 94.640,00		R\$ 98.000,00		R\$ 105.920,00		R\$ 0,00		R\$ 99.516,20	R\$ 24.879,05	R\$ 74.637,15	

ITEM	UND	QUANTIDADE			DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA	
		TOTAL				S. C. DO CARMO CONFECCOES-ME	PEDROSA DE MELO E CIA LTDA	AVLYS CONFECCOES LTDA	LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	UNIT (R\$)		TOTAL (R\$)			
		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)		TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)			

LOTE 5: FARDAMENTO PARA GUARDA MUNICIPAL

ITEM	UND	QUANTIDADE			DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA		CUSTO EM % SOBRE O MENOR VALOR	
		TOTAL	ATÉ 25%	APROX. 75%		S. C. DO CARMO CONFECCOES-ME	PEDROSA DE MELO E CIA LTDA	AVLYS CONFECCOES LTDA	LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	UNIT (R\$)		TOTAL (R\$)		ATÉ 25%	APROX. 75%		
		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)		TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	
01	Unidade	1000	250	750	CALÇA PARA FARDAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL, MODELO 6 BOLSOS, PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP, FECHAMENTO COM BOTÃO; PRESENÇA DE 5 PRESILHAS PARA PASSAGEM DO CINTO; MODELO COMPOSTO POR 6 BOLSOS, SENDO: DOIS BOLSOS FAÇA FRONTAIS, DOIS BOLSOS TRASEIROS EMBUTIDOS COM LAPELA E FECHAMENTO EM VELCRO E DOIS BOLSOS LATERAIS COM LAPELA E FECHAMENTO EM VELCRO; POSSUI REFORÇO NOS JOELHOS E COSTURA REFORÇADA NA LATERAL, GARANTINDO A DURABILIDADE DO PRODUTO; DISPÕE DE ACABAMENTO ATRAVÉS DE BAINHA EM SUAS BARRAS, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 100,00	R\$ 100.000,00	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00	R\$ 65,00	R\$ 65.000,00	N/C	N/C	R\$ 75,00	R\$ 75.000,00	R\$ 18.750,00	R\$ 56.250,00
02	Unidade	1000	250	750	CAMISETA TRADICIONAL PARA FARDAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL, EM ALGODÃO, COM MANGA CURTA, COM SILK NAS DUAS MANGAS E NAS COSTAS, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00	R\$ 57,00	R\$ 57.000,00	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00	N/C	N/C	R\$ 39,33	R\$ 39.330,00	R\$ 9.832,50	R\$ 29.497,50
03	PAR	1000	250	750	COTURNO PARA FARDAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL – EM COURO E LONA, SOLADO DE BORRACHA; COTURNO TIPO MILITAR, COURO/LONA, FECHAMENTO EM CADARÇO, ILHOSES, MONTADO SISTEMA STROBEL, COM VARIAÇÃO DE TAMANHOS ENTRE 36 E 43.	R\$ 120,00	R\$ 120.000,00	N/C	N/C	R\$ 300,00	R\$ 300.000,00	R\$ 120,00	R\$ 120.000,00	R\$ 180,00	R\$ 180.000,00	R\$ 45.000,00	R\$ 135.000,00
04	Unidade	1000	250	750	BONÉ PARA FARDAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL – EM RIPSTOP, COM BORDADO DA LOGO DA GUARDA MUNICIPAL, CONFORME MODELO A SER FORNECIDO PELA CONTRATADA, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00	N/C	N/C	R\$ 17,67	R\$ 17.670,00	R\$ 4.417,50	R\$ 13.252,50
05	Unidade	1000	250	750	GANDOLA PARA FARDAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL, MODELO 4 BOLSOS; PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP; FECHAMENTO COM ZIPER REFORÇADO NA COR PRETA; MODELO COMPOSTO POR 4 BOLSOS, SENDO: 2 BOLSOS NA PARTE SUPERIOR E 2 BOLSOS NA PARTE INFERIOR COM FECHAMENTO EM VELCRO; BORDADO NO PEITO ESQUERDO DA LOGO DA GUARDA MUNICIPAL TAMANHO 9CM X 7CM, BORDADO DA BANDEIRA DE ARAPIRACA NO BRAÇO DIREITA TAMANHO 9CM X 6CM E BORDADO NAS COSTAS COM O NOME DO SERVIÇO; POSSUI COSTURA REFORÇADA, GARANTINDO A DURABILIDADE DO PRODUTO; DISPÕE DE ACABAMENTO ATRAVÉS DE BAINHA EM SUAS BARRAS, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 120,00	R\$ 120.000,00	R\$ 92,00	R\$ 92.000,00	R\$ 172,00	R\$ 172.000,00	N/C	N/C	R\$ 128,00	R\$ 128.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 96.000,00

ITEM	UND	QUANTIDADE			DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA			
						S. C. DO CARMO CONFECCOES-ME		PEDROSA DE MELO E CIA LTDA		AVLYS CONFECCOES LTDA		LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		
		TOTAL	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		
06	Unidade	150	37	113	CAMISA ADULTO MANGA LONGA PROTECAO UV PERSONALIZADA; 90% POLIESTER 10% ELASTANO, FPU 50+; PUNHOS, GOLA E BARRAS 2 CM, 90% POLIESTER 10% ELASTANO; BARRA COSTURADA EM ORVERLOK; PINTURA SERIGRAFADA NAS MANGAS LADO DIREITO E ESQUERDO VERTICAL COM O NOME ARAPIRACA COM 26 CM, FONTE ARIAL BLACK BOLD COR BRANCA COM DISTANCIA DE 25 CM A BAICO DA ALTURA DO OMBRO PARA A PRIMEIRA LETRA, BANDEIRA DE ARAPIRACA EM TAFAERÁ LADO DIREITO 6X9 CM COSTURADO A 11CM A BAIXO DA ALTURA DO OMBRO, BRASÃO DA GUARDA MUNICIPAL 9X6,5 CM BORDADO FRONTAL LADO ESQUERDO COM 15 CM A BAIXO DA ALTURA DO OMBRO, PINTURA SERIGRAFADA NAS COSTAS "PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA", FONTE ARIAL BLACK BOLD COR BRANCA, SENDO EM ARCO O NOME "PREFEITURA MUNICIPAL" SERIGRAFADA A 3 CM ABAIXO DA GOLA COM 26 CM HORIZONTAL; "DE" SERIGRAFADO HORIZONTAL A BAIXO A 2,5 CM E "ARAPIRACA" HORIZONTAL A BAIXO A 1,5 CM.	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00	N/C	N/C	R\$ 41,67	R\$ 6.250,50	R\$ 1.541,79	R\$ 4.708,71
07	Unidade	150	37	113	COLETES PARA FARDAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL - CONFECCIONADO EM MALHA TACTEL, COM NO MÍNIMO 04 CORES; FECHAMENTO COM ZIPER REFORÇADO; 02 FAIXAS REFLETIVAS DE 3 CM DE LARGURA NA COR CINZA; PINTURA DO LOGOTIPO DE ARAPIRACA NO PEITO DIREITO, PINTURA DO LOGOTIPO DA GUARDA MUNICIPAL NO PEITO ESQUERDO E PINTURA NAS COSTAS COM O NOME DO SERVIÇO, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00	N/C	N/C	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00	R\$ 1.517,00	R\$ 4.633,00
VALOR TOTAL (R\$):						R\$ 389.750,00		R\$ 231.500,00		R\$ 615.950,00		R\$ 120.000,00		R\$ 452.400,50	R\$ 113.058,79	R\$ 339.341,71	

ITEM	UND	QUANTIDADE		DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES						MÉDIA	
		TOTAL			S. C. DO CARMO CONFECCOES-ME		PEDROSA DE MELO E CIA LTDA		AVLYS CONFECCOES LTDA		LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	
		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)

LOTE 6: FARDAMENTO PARA GARI

ITEM	UND	QUANTIDADE		DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES						MÉDIA			
		TOTAL			S. C. DO CARMO CONFECCOES-ME		PEDROSA DE MELO E CIA LTDA		AVLYS CONFECCOES LTDA		LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA			
		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		
01	Unidade	500		CAMISA EM BRIM LEVE, MANGA LONGA, GOLA POLO, GRAMATURA: 208 G/M², SARJA 2X1, 100% ALGODÃO, 01 BOLSO INTERNO FRONTAL COM PINTURA DO LOGOTIPO DE ARAPIRACA, PINTURA TRASEIRA COM O NOME DO SERVIÇO, COM FAIXAS REFLETIVAS DE 5 CM DE LARGURA NA COR CINZA NOS BRAÇOS E TÓRAX, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00	R\$ 62,00	R\$ 31.000,00	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00	N/C	N/C	R\$ 54,00	R\$ 27.000,00
02	Unidade	500		CALÇA EM BRIM PESADO, GRAMATURA: 260 G/M², SARJA 3X1, 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO E CORDÃO, 02 BOLSOS TRASEIROS, COM FAIXAS REFLETIVAS DE 5 CM DE LARGURA NA COR CINZA NAS PERNAS E PINTURA FRONTAL DO LOGOTIPO DE ARAPIRACA NA PERNA ESQUERDA, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00	R\$ 58,00	R\$ 29.000,00	R\$ 68,00	R\$ 34.000,00	N/C	N/C	R\$ 57,00	R\$ 28.500,00
03	Unidade	500		BONÉ ESTILO ÁRABE EM BRIM PESADO, GRAMATURA: 260 G/M², 100% ALGODÃO, COM BORDADO DO LOGO DA PREFEITURA DE ARAPIRACA, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00	N/C	N/C	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
VALOR TOTAL (R\$):						R\$ 52.500,00		R\$ 68.500,00		R\$ 83.000,00		R\$ 0,00		R\$ 68.000,00

LOTE 7: FARDAMENTO PARA COVEIRO

ITEM	UND	QUANTIDADE		DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES						MÉDIA			
		TOTAL			S. C. DO CARMO CONFECCOES-ME		PEDROSA DE MELO E CIA LTDA		AVLYS CONFECCOES LTDA		LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA			
		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		
01	Unidade	50		CAMISA EM BRIM LEVE, MANGA LONGA, GOLA POLO, GRAMATURA: 208 G/M², SARJA 2X1, 100% ALGODÃO, 01 BOLSO INTERNO FRONTAL COM PINTURA DO LOGOTIPO DE ARAPIRACA, PINTURA TRASEIRA COM O NOME DO SERVIÇO, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	N/C	N/C	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
02	Unidade	50		CALÇA EM BRIM PESADO, GRAMATURA: 260 G/M², SARJA 3X1, 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO E CORDÃO, 02 BOLSOS TRASEIROS, E PINTURA FRONTAL DO LOGOTIPO DE ARAPIRACA NA PERNA ESQUERDA, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00	R\$ 68,00	R\$ 3.400,00	N/C	N/C	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00
03	Unidade	50		BONÉ ESTILO ÁRABE EM BRIM PESADO, GRAMATURA: 260 G/M², 100% ALGODÃO, COM BORDADO DO LOGO DA PREFEITURA DE ARAPIRACA, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00	N/C	N/C	R\$ 26,67	R\$ 1.333,50
VALOR TOTAL (R\$):						R\$ 5.250,00		R\$ 6.750,00		R\$ 8.800,00		R\$ 0,00		R\$ 6.933,50

ITEM	UND	QUANTIDADE		DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES						MÉDIA			
		TOTAL			S. C. DO CARMO CONFECCÕES-ME		PEDROSA DE MELO E CIA LTDA		AVLYS CONFECCÕES LTDA		LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)				

LOTE 8: FARDAMENTO PARA AGENTE DE TRÂNSITO MUNICIPAL

ITEM	UND	QUANTIDADE		DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES						MÉDIA			
		TOTAL			S. C. DO CARMO CONFECCÕES-ME		PEDROSA DE MELO E CIA LTDA		AVLYS CONFECCÕES LTDA		LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)		UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)				
01	Unidade	30		BATA TIPO JALECO; PRODUZIDO EM BRIM PESADO PROFISSIONAL; MANGA CURTA; GOLA TRADICIONAL; COM 3 (TRÊS) BOLSOS FRONTAIS; SENDO 1 (UM) BOLSO SUPERIOR NO LADO ESQUERDO DO PEITO E 2 (DOIS) BOLSOS LATERAIS INFERIORES, TODOS COM LAPELA E FECHAMENTO COM BOTÃO; SEM PUNHOS; ABOTOAMENTO FRONTAL COM 6 (SEIS) BOTÕES DE MASSA NA COR DO TECIDO; COM SILK SCREEM DAS LOGOS DA PREFEITURA E SMTT NOS BOLSOS, E A SIGLA SMTT NAS COSTAS; COM 2 (DUAS) FAIXAS REFLETIVAS SENDO: 1 (UMA) NAS COSTAS ACIMA DA SIGLA SMTT E 1 (UMA) CONTORNANDO O JALECO, COMPREENDENDO FRENTE E COSTAS, LOCALIZADA NAS COSTAS ABAIXO DA SIGLA SMTT E NA FRENTE ENTRE OS BOLSOS; CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00	N/C	N/C	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00
02	Unidade	30		CALÇA PRODUZIDA EM TECIDO BRIM LEVE; CÓS COM ELÁSTICO; FALSA BRAGUILHA; MODELO 4 (QUATRO) BOLSOS SENDO: 2 (DOIS) BOLSOS FAÇA FRONTAIS E 2 (DOIS) BOLSOS TRASEIROS EMBUTIDOS, FECHAMENTO COM BOTÃO; FAIXAS REFLETIVAS NA ALTURA DOS JOELHOS; ACABAMENTO ATRAVÉS DE BAINHA EM SUAS BARRAS; CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	R\$ 68,00	R\$ 2.040,00	N/C	N/C	R\$ 81,00	R\$ 2.430,00
03	Unidade	30		COLETE CONFECCIONADO EM BRIM; COM 2 (DOIS) BOLSOS INFERIORES COM LAPELA E FECHAMENTO EM VELCRO; GOLA PADRE; ABOTOAMENTO FRONTAL COM 6 (SEIS) BOTÕES DE PRESSÃO EM METAL; COSTAS INTEIRA (SEM EMENDA NO MEIO); BARRA INFERIOR COM ELÁSTICO; SILK SCREEM DAS LOGOS DA PREFEITURA E SMTT NA ALTURA DO PEITO (DIREITO E ESQUERDO), NOS BOLSOS, E NOME DO DEPARTAMENTO + SIGLA DA SMTT NAS COSTAS; 2 (DUAS) FAIXAS REFLETIVAS A SEREM LOCALIZADAS NA FRENTE E COSTAS DO COLETE; CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	N/C	N/C	R\$ 44,33	R\$ 1.329,90

VALOR TOTAL (R\$):

R\$ 8.400,00

R\$ 5.190,00

R\$ 5.340,00

R\$ 0,00

R\$ 6.309,90

LOTE 9: FARDAMENTO PARA FISCAL

ITEM	UND	QUANTIDADE	DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA	
		TOTAL		S. C. DO CARMO CONFECCÕES-ME	PEDROSA DE MELO E CIA LTDA	AVLYS CONFECCÕES LTDA	LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
01	Unidade	205	COLETE PARA FISCAL MUNICIPAL, CONFECCIONADO EM SARJA, COM 2 BOLSOS SUPERIORES E 2 BOLSOS INFERIORES; BOLSOS COM PREGA MACHO (4,5 CM) DE 2 CANTOS COM BARRA CHULEADA E PESPONTO ÚNICO DE 2 CM SENDO A APLICAÇÃO COM PESPONTO ÚNICO ESTREITO (NA BORDA DO MESMO); COSTAS: INTEIRA (SEM EMENDA NO MEIO) COM SERIGRAFIA; EM COR DE TECIDO E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 40,00	R\$ 8.200,00	R\$ 60,00	R\$ 12.300,00	R\$ 45,00	R\$ 9.225,00	N/C	N/C	R\$ 48,33	R\$ 9.907,65

LOTE 10: FARDAMENTO PARA KARATÊ

ITEM	UND	QUANTIDADE	DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA	
		TOTAL		S. C. DO CARMO CONFECCÕES-ME	PEDROSA DE MELO E CIA LTDA	AVLYS CONFECCÕES LTDA	LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
01	Unidade	20	KIMONO PARA KARATÊ. CONFECCIONADO EM TECIDOS 100% ALGODÃO (SARJA). PRÉ-ENCOLHIDO EM PROCESSO INDUSTRIAL. BLUSA SEM COSTURA NAS COSTAS E NOS OMBROS DAS MANGAS. TECIDO DUPLO NAS AXILAS PARA MAIOR RESISTÊNCIA E CONFORTO AO ATLETA, CALÇA COM ELÁSTICO E CORDÃO. GOLA COSTURA ALINHADA E COM ENCHIMENTO ESPECIAL. ACOMPANHA FAIXA. COR A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. TAMANHOS VARIADOS, ENTRE 10 A 12 ANOS.	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	N/C	N/C	R\$ 146,67	R\$ 2.933,40
02	Unidade	20	KIMONO PARA KARATÊ. CONFECCIONADO EM TECIDOS 100% ALGODÃO (SARJA). PRÉ-ENCOLHIDO EM PROCESSO INDUSTRIAL. BLUSA SEM COSTURA NAS COSTAS E NOS OMBROS DAS MANGAS. TECIDO DUPLO NAS AXILAS PARA MAIOR RESISTÊNCIA E CONFORTO AO ATLETA, CALÇA COM ELÁSTICO E CORDÃO. GOLA COSTURA ALINHADA E COM ENCHIMENTO ESPECIAL. ACOMPANHA FAIXA. COR A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. TAMANHOS VARIADOS ENTRE 14 A 16 ANOS.	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	N/C	N/C	R\$ 146,67	R\$ 2.933,40
03	Unidade	20	KIMONO PARA KARATÊ. CONFECCIONADO EM TECIDOS 100% ALGODÃO (SARJA). PRÉ-ENCOLHIDO EM PROCESSO INDUSTRIAL. BLUSA SEM COSTURA NAS COSTAS E NOS OMBROS DAS MANGAS. TECIDO DUPLO NAS AXILAS PARA MAIOR RESISTÊNCIA E CONFORTO AO ATLETA, CALÇA COM ELÁSTICO E CORDÃO. GOLA COSTURA ALINHADA E COM ENCHIMENTO ESPECIAL. ACOMPANHA FAIXA. CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	N/C	N/C	R\$ 146,67	R\$ 2.933,40
VALOR TOTAL (R\$):				R\$ 9.000,00		R\$ 9.000,00		R\$ 8.400,00		R\$ 0,00		R\$ 8.800,20	

ITEM	UND	QUANTIDADE	DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA	
		TOTAL		S. C. DO CARMO CONFECÇÕES-ME	PEDROSA DE MELO E CIA LTDA	AVLYS CONFECÇÕES LTDA	LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)

LOTE 11: FARDAMENTO PARA FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

ITEM	UND	QUANTIDADE	DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA	
		TOTAL		S. C. DO CARMO CONFECÇÕES-ME	PEDROSA DE MELO E CIA LTDA	AVLYS CONFECÇÕES LTDA	LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
01	Unidade	80	CALÇA PARA FARDAMENTO EM TECIDO BRIN, COM BOLSOS DOS LADOS E ELÁSTICO NAS COSTAS. CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	N/C	N/C	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
02	Unidade	60	BONÉ PARA FARDAMENTOS DOS OPERADORES DE MÁQUINAS E PERFURATRIZ EM RIPSTOP COM ABA TRASEIRA BORDADO LUMINOSO DA LOGO DA PREFEITURA E SMDR. CORES E TAMANHOS A ESCOLHER PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 14,00	R\$ 840,00	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	N/C	N/C	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
VALOR TOTAL (R\$):				R\$ 4.040,00		R\$ 4.280,00		R\$ 5.900,00		R\$ 0,00		R\$ 4.740,00	

LOTE 12: FARDAMENTO MANGA LONGA COM PUNHO

ITEM	UND	QUANTIDADE	DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA	
		TOTAL		S. C. DO CARMO CONFECÇÕES-ME	PEDROSA DE MELO E CIA LTDA	AVLYS CONFECÇÕES LTDA	LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
01	Unidade	2030	CAMISETA GOLA POLO MANGA LONGA COM PUNHO: CONFECCIONADA EM POLIVISCOSE: 65% POLIÉSTER E 35% VISCOSE, AN"-PEELING, GOLA POLO DE PERCAL MISTA 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, PUNHO COM RIBANA. BOLSO NA ALTURA DO PEITO LADO ESQUERDO, COM PINTURA DO BRASÃO DA PREFEITURA DE ARAPIRACA NO BOLSO DA FRENTE E NAS COSTAS O NOME DO SERVIÇO. CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	R\$ 35,00	R\$ 71.050,00	R\$ 46,00	R\$ 93.380,00	R\$ 35,00	R\$ 71.050,00	N/C	N/C	R\$ 38,67	R\$ 78.500,10

LOTE 13: BATA TIPO JALECO

ITEM	UND	QUANTIDADE	DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES								MÉDIA	
		TOTAL		S. C. DO CARMO CONFECÇÕES-ME	PEDROSA DE MELO E CIA LTDA	AVLYS CONFECÇÕES LTDA	LMV MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
01	Unidade	880	BATA, TIPO JALECO, EM TECIDO OXFORD BRANCO, 100% POLIÉSTER, MANGA LONGA, GOLA DE PADRE, COMPRIMENTO NA ALTURA DO JOELHO, COM 03 (TRÊS) BOLSOS FRONTAIS: SENDO 02 (DOIS) BOLSOS LATERAIS INFERIORES E 01 (UM) BOLSO SUPERIOR NO LADO ESQUERDO DO PEITO, SEM PUNHOS, CINTO TRASEIRO PRESO, ABOTOAMENTO FRONTAL COM 05 (CINCO) BOTÕES DE MASSA NA COR DO TECIDO. COM NOME DO PROFISSIONAL CENTRALIZADO BORDADO NO BOLSO SUPERIOR E CARGO DO PROFISSIONAL CENTRALIZADO BORDADO ABAIXO DO NOME.	R\$ 30,00	R\$ 26.400,00	R\$ 75,00	R\$ 66.000,00	R\$ 68,00	R\$ 59.840,00	N/C	N/C	R\$ 57,67	R\$ 50.749,60